

**MUKÉKA Edouard**

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

**MATÉRIEL ÉLECTRIQUE  
PLOMBERIE ET MENUISERIE**

Pour réception conforme.

Kigali, le .....

V/réf.: B.C. N° 29/B/88 bis

Kigali, le 29 avril 1988

FACTURE N° 55/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE - B.P. 24 KIGALI.-

doit

n° 5208-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
25	Robinets 3/4	600	15.000
25	Robinets 1/2	450	11.250
20	Robinets mélangeurs pour baignoire	3.500	70.000
20	Robinets mélangeurs pour évier	1.750	35.000
20	Robinets pour lavabo	740	14.800
10	Siphons pour évier	750	7.500
10	Siphons pour lavabo	1.300	13.000
50	Flexibles 1/2	220	11.000
50	Flexibles 1/2-3/8	250	12.500
10	Siphons pour baignoire	2.000	20.000
10	Crépines pour évier	600	6.000
10	Porte-savon	490	4.900
10	Porte-papier	500	5.000
10	W.C. à chasse basse	13.900	139.000
10	Flotteurs pour w:c	2.250	22.500
25	Vannes 1/2	320	8.000
25	Vannes 3/4	400	10.000
25	Coudes 1/2	45	1.125
15	Crépines pour lavabo	600	9.000
25	Réductions 1/2-3/4	55	1.375
25	Réductions 1/2-5/8	40	1.000
25	Raccord-union 1/2	150	3.750
25	Raccord-union 3/4	160	4.000
10	Réductions de pression	1.960	19.600
10	Vannes d'équerre	600	6.000
50	Niples 1/2	60	3.000
50	Tés 1/2	75	3.750
50	Niples 3/4	60	3.000
50	Tés 3/4	75	3.750
25	Réglettes de 20 W.	1.200	30.000
25	Réglettes de 40 W.	1.400	35.000
100	Tubes à néon de 40 W.	250	25.000
100	Tubes à néon de 20 W.	250	25.000
		<b>TOTAL</b>	

Vu pour vérification, approbation, imputation  
 à charge du ..... du .....  
 Inscrit sous poste ..... du .....  
 Kigali, le .....  
 Le gestionnaire des .....

.../...

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de .....

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

Pour réception conforme

Kigali, le .....

V/réf.: B.C. N° 29/B/88 bis

Kigali, le 29 avril 1988

FACTURE N° 55/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI.-

doit

#: 5208-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
50	Tubes à néon de 18 W.	250	12.500
50	Tubes à néon de 36 W.	250	12.500
100	Ampoules mignonnes	180	18.000
100	Ampoules ordinaires	70	7.000
50	Prises mono-apparentes	250	12.500
25	Prises mono-encastées	330	8.250
25	Interrupteurs apparents	340	8.500
25	Interrupteurs encastrés	385	9.625
25	Interrupteurs double direction encastrés	425	10.625
25	Interrupteurs double direction apparents	385	9.625
15	Interrupteurs à tirette	585	8.775
50	Fusibles minijump	750	37.500
25	Sockets à suspendre	125	3.125
25	Prises apparentes + terre	375	9.375
20	Prises encastrés +terre	470	9.400
10	Fils CGVB 2 x 2,5	2.500	25.000
10	Fils CGVB 2 x 1,5	2.200	22.000
25	Toiles isolantes	100	2.500
20	Attaches pour fil	250	5.000
25	Tuyaux PVC 5/8	140	3.500
25	Coudes PVC 5/8	40	1.000
25	Boîtes de dérivation	90	2.250
50	Boîtes d'encastement	35	1.750
50	Serrures ordinaires	700	35.000
100	Serrures à cylindre	1.750	175.000
50	Charnières piano	400	20.000
50	Cylindres	560	28.000
150	Serrures pour armoires	100	15.000
25	Paquets de baguettes 2,5	800	20.000
25	Disques à poncer	550	13.750
20	Paquets de vis métalliques	800	16.000
25	Disques tronçonneuses	860	21.500
50	Paumelles à souder 12 cm	160	8.000
25	Paumelles à souder 8 cm	80	2.000
		<b>TOTAL</b>	

Vu pour vérification, approbation, impulsion  
 et signature du .....  
 Inscrit sous poste ..... du .....  
 Kigali, le .....  
 Le gestionnaire des ...

.../...

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de .....



MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

Pour réception conforme  
Kigali, le 17 MAI 1988

19 MAI 1988

V/réf.: B.C. N° 29/B/88 bis

Kigali, le 29 avril 1988

R. IRANJE Esf'ec  
Directeur Général

FACTURE N° 55/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI.-

doit

ix 5308-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
25	Paumelles à souder de 6 cm	60	1.500
100	Paumelles à bois	70	7.000

Vu pour vérification, approbation, imputation  
à charge du ...18.11.50.20.21.50.6.....  
Inscrit sous poste ...176... du 18/4/88  
Kigali, le ...19/5/88.....  
Le gestionnaire des crédits

NDEREYIMANA Gaudence

Op. 933 du 20.5.88

*[Handwritten signature]*  
20.5.88

TOTAL

1.182.850

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de UN MILLION CENT QUATRE-VINGT-DEUX MILLE HUIT CENT-CINQUANTE FRANCS.-

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

Pour réception conforme

Kigali, le 17/04/1988

V/réf.: B.C. N° 29/D/88 bld

Kigali, le 29 avril 1988

R. LIBANJE Félicien  
Directeur Général

FACTURE N° 55/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI.-

doit

(k. 5208-7487)

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
25	Pannelles à souder de 6 cm	60	1.500
100	Pannelles à bois	70	7.000
			<b>TOTAL</b>
			<b>1.182.850</b>

Vu pour vérification, approbation, imputation  
à charge du 18.1.50.201506.....

Inscrit sous poste .17.6... du 18.1.4.188

Kigali, le 19/5/188.....

Le gestionnaire des crédits (e)

NDEREYIMANA Gaudence

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de

UN MILLION CENT QUATRE-VINGT-DEUX MILLE HUIT CENT-  
CINQUANTE FRANCS.-



MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

Pour réception conforme  
Kigali, le \_\_\_\_\_

V/réf.: B.O. N° 29/3/88 bis

Kigali, le 29 avril 1988

FACTURE N° 55/88

MINISTRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI, -

don

tt 5208-7457

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
25	Robinets 3/4	600	15.000
25	Robinets 1/2	450	11.250
20	Robinets mélangeurs pour baignoire	3.500	70.000
20	Robinets mélangeurs pour évier	1.750	35.000
20	Robinets pour lavabo	740	14.800
10	Siphons pour évier	750	7.500
10	Siphons pour lavabo	1.300	13.000
50	Flexibles 1/2	220	11.000
50	Flexibles 1/2-3/8	250	12.500
10	siphons pour baignoire	2.000	20.000
10	Crépine pour évier	600	6.000
10	Porte-savon	490	4.900
10	Porte-papier	500	5.000
10	W.C. à chasse basse	13.900	139.000
10	Flotteurs pour w.c	2.250	22.500
25	Vannes 1/2	320	8.000
25	Vannes 3/4	400	10.000
25	Coudes 1/2	45	1.125
15	Crépine pour lavabo	600	9.000
25	Réductions 1/2-3/4	55	1.375
25	Réductions 1/2-5/8	40	1.000
25	Raccord-union 1/2	150	3.750
25	Raccord-union 3/4	160	4.000
10	Réductions de pression	1.960	19.600
10	Vannes d'équerre	600	6.000
50	Niples 1/2	60	3.000
50	Tés 1/2	75	3.750
50	Niples 3/4	60	3.000
50	Tés 3/4	75	3.750
25	Réglettes de 20 W.	1.200	30.000
25	Réglettes de 40 W.	1.400	35.000
100	Tubes à néon de 40 W.	250	25.000
100	Tubes à néon de 20 W.	250	25.000
		<b>TOTAL</b>	

Vu pour vérification, approbation, imputation,  
à charge du .....  
Inscrit sous poste ..... du .....  
Kigali, le .....  
Le gestionnaire des crédits

.../...

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de \_\_\_\_\_

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

Pour réception conforme  
Kigali, le .....

V/réf.: B.C. N° 29/B/88 bis

Kigali, le 29 avril 1988

FACTURE N° 55/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 21 KIGALI, -

Doit

nr 5208-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
50	Tubes à néon de 18 W.	250	12.500
50	Tubes à néon de 36 W.	250	12.500
100	Ampoules mignonnes	180	18.000
100	Ampoules ordinaires	70	7.000
50	Prises mono-apparentes	250	12.500
25	Prises mono-encastrées	330	8.250
25	Interrupteurs apparents	340	8.500
25	Interrupteurs encastrés	385	9.625
25	Interrupteurs double direction encastrés	425	10.625
25	Interrupteurs double direction apparents	385	9.625
15	Interrupteurs à tirette	585	8.775
50	Fusibles minijump	750	37.500
25	Socketa à suspendre	125	3.125
25	Prises apparentes + terre	375	9.375
20	Prises encastrées +terre	470	9.400
10	Fils CSVB 2 x 2,5	2.500	25.000
10	Fils CSVB 2 x 1,5	2.200	22.000
25	Toiles isolantes	100	2.500
20	Attaches pour fil	250	5.000
25	Tuyaux PVC 5/8	140	3.500
25	Coudes VC 5/8	40	1.000
25	Boîtes de dérivation	90	2.250
50	Boîtes d'encastrement	35	1.750
50	Serrures ordinaires	700	35.000
100	Serrures à cylindre	1.750	175.000
50	Charnières piano	400	20.000
50	Cylindres	560	28.000
150	Serrures pour anneau	100	15.000
25	Paquets de baguettes 2,2	800	20.000
25	Disques à percer	550	13.750
20	Paquets de vis métalliques	800	16.000
25	Disques tronçonneuses	860	21.500
50	Pannelles à souder 12 cm	160	8.000
25	Pannelles à souder 8 cm	80	2.000
		<b>TOTAL</b>	

Vu pour vérification, approbation, imputation  
à charge du .....  
Inscrit sous poste ..... du .....  
Kigali, le .....  
Le gestionnaire des cr. fu

.../...

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de .....



**MUKEKA Edouard**

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

Pour réception contractuelle

Kigali, le .....

V/réf.: B.C. N° 29/B/88 bis

Kigali, le 29 avril 1988

FACTURE N° 55/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI.-

doit

nr 5208-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
50	Tubes à néon de 18 W.	250	12.500
50	Tubes à néon de 36 W.	250	12.500
100	Ampoules mignonnes	180	18.000
100	Ampoules ordinaires	70	7.000
50	Prises mono-apparentes	250	12.500
25	Prises mono-encastées	330	8.250
25	Interrupteurs apparents	340	8.500
25	Interrupteurs encastrés	385	9.625
25	Interrupteurs double direction encastrés	425	10.625
25	Interrupteurs double direction apparents	385	9.625
15	Interrupteurs à tirette	585	8.775
50	Fusibles minijump	750	37.500
25	Sockets à suspendre	125	3.125
25	Prises apparentes + terre	375	9.375
20	Prises encastrées + terre	470	9.400
10	Fils CGVB 2 x 2,5	2.500	25.000
10	Fils CGVB 2 x 1,5	2.200	22.000
25	Toiles isolantes	100	2.500
20	Attaches pour fil	250	5.000
25	Tuyaux PVC 5/8	140	3.500
25	Coudes PVC 5/8	40	1.000
25	Boîtes de dérivation	90	2.250
50	Boîtes d'encastement	35	1.750
50	Serrures ordinaires	700	35.000
100	Serrures à cylindre	1.750	175.000
50	Charnières piano	400	20.000
50	Cylindres	560	28.000
150	Serrures pour armoires	100	15.000
25	Paquets de baguettes 2,5	800	20.000
25	Disques à poncer	550	13.750
20	Paquets de vis métalliques	800	16.000
25	Disques tronçonneuses	860	21.500
50	Pannelles à souder 12 cm	160	8.000
25	Pannelles à souder 8 cm	80	2.000
	<b>TOTAL</b>		

~~Vu pour vérification, approbation, imputation  
à charge de .....  
Inscrit sous poste ..... du .....  
Kigali, le .....  
Le gestionnaire des crédits~~

.../...

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de .....

55/80

MUKKA Edouard  
R.C. A 1619  
B.P. 698 Kigali  
Tél. 72037

Kigali, le 29/4/1988

B.C 29/B/88 bis

Bordereau d'expédition N° 2647

MINITRAPE

Destinataire: .....

It. 2634-5210

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
25	robinets 3/4	600	15.000
25	robinets 1/2	450	11.250
20	robinets mélangeur	3500	70.000
20	pour baignoire		
20	robinets mélangeur	1750	35.000
	pour évier		
20	robinets lavabo	740	14.800
10	siphons évier	750	7.500
10	siphons lavabo	1300	13.000
50	flexibles 1/2-3/8	220	11.000
50	flexibles 1/2-3/8	250	12.500
10	siphons pour baignoire	2000	20.000
			210.050

Enlevé par Di reporter... Reçu les marchandises

en bon état

Camion: .....

Le Destinataire

Chauffeur: .....

*[Signature]*  
*[Signature]*



MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037

Kigali, le

28/11

19

97

B.C 29/B/88 bis

Bordereau d'expédition N° 2648

MINITRAPE

Destinataire:

ik 2634-5210

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
10	crêpines d'vier	600	6000 ✓
10	portes savon	490	4900 ✓
10	portes papier	500	5000 ✓
10	W.C. chaise bois	1390	13900 ✓
10	ploteurs W.C.	2250	22500 ✓
25	Wannes 1/2	320	8000 ✓
25	Wannes 3/4	400	10000 ✓
25	coïdes 1/2	45	1125 ✓
15	crêpines lavabo	600	9000 ✓
25	réductions 1/2-5/8	40	1000 ✓
25	réductions 1/2-3/4	55	1375 ✓
25	racc unions 1/2	150	3750 ✓
			21.650

Enlevé par

à reporter...

Reçu les marchandises

en bon état

Camion:

Chauffeur:

Le Destinataire

*[Signature]*  
*[Signature]*

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037

Kigali, le

28/4/19

19

B.C 29/188 ms

Bordereau d'expédition N° 2649

MINITRAPE

Destinataire:

ik 2634-8210

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
25	racc unions 874	160	4000
10	reducteurs de pression	1960	19600
10	vannes d'epuere	600	6000
50	muples 1374	60	3000
50	muples 1374	60	3000
50	Tes 1374	75	3750
50	Tes 1374	75	3750
25	reglettes 20w	1200	30000
25	reglettes 40w	1400	35000
100	Tubes neon 40w	250	25000
100	Tubes neon 20w	250	25000
50	Tubes neon 18w	250	12500
50	Tubes neon 38w	250	12500

Enlevé par Di reporter ...

182.100

Requ les marchandises

en bon état

Camion: .....

Chauffeur: .....

Le Destinataire

*[Signature]*

*[Signature]*



MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037

Kigali, le

19

28/4/88

B.C 29/B/88 bis

Bordereau d'expédition N° 2650

MINITRAPE

Destinataire:

IE 2634-5210

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
100	Ampoules ordinaires	70	7000 ✓
100	Ampoules magnonm	180	18000 ✓
50	prises mono app.	250	12500 ✓
25	prises mono m/c	330	8250 ✓
25	interrupteurs app.	340	8500 ✓
25	interrupt. encastré	385	9625 ✓
25	interrupt. D.D encastré	425	10625 ✓
25	interrupt. D.D app	385	9625 ✓
15	interrupteurs triette	585	8775 ✓
50	Fusibles mini-jump	750	37500 ✓
25	sockets à suspendre	125	3125 ✓
25	Prises + tenc. app	375	9375 ✓
			142900

Enlevé par

à reporter...

Reçu les marchandises

Camion:

.....

en bon état

Chauffeur:

.....

Le Destinataire

*[Signature]*

*[Signature]*

MUKEKA Édouard

Kigali, le

19

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037

B.C 29/0/88

Bordereau d'expédition N° 2716

MINITRAPE

Destinataire:

Ik 2634-6210

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
90	prises + terre enc	470	9400 ✓
10	fil CEUB 2x2,5	2500	25000 ✓
10	fil CEUB 2x1,5	2200	22000 ✓
25	Foires isolante	100	2500 ✓
20	Attaches fil	250	5000 ✓
25	Tuyaux pvc 5/8	140	3500 ✓
25	coûdes pvc 5/8	40	1000 ✓
25	Bles de deminon	90	2250 ✓
50	Btes d'encastrement	35	1750 ✓
50	pernues ordinaires	700	35000 ✓
100	pernues à cylindre	1750	175000 ✓
50	charnières piano	400	20000 ✓
			302400

à reposter

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: .....

en bon état

Chauffeur: .....

Le Destinataire





MUKÉKA Édouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037

Kigali, le

28/4/88

19

Bordereau d'expédition N° 2717

MINITRAPE

Destinataire:

ik 2634-6210

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
50	gylindres	560	28.000
150	devenues p. armoire	100	15.000
25	paps baguettes 2,5	800	20.000
25	Diapnes à poncer	550	13.750
20	baguets de vis met	800	16.000
25	Diapnes triangonnuse	860	21.500
50	pauvelles à poudrer 120	160	8.000
95	pauvelles à poudrer 80	80	2.000
25	pauvelles à poudrer 60	60	1.500
100	pauvelles à bois	70	7.000
			<u>132.750</u>
TOTAL: UN MILLION CENT QUATRE			1.142.850
VINGT DEUX MILLE HUIT CENT CINQUANTE FRANCS			

Enlevé par

Reçu les marchandises  
en bon état

Camion:

Chauffeur:

Le Destinataire

*[Signature]*

*[Signature]*



Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Pour E.P. Ligali-</u>		
25	Robinets 3/4	600	15.000 Fwms
25	Robinets de 1/2	450	11.250 "
20	Robinets mélangeur pour baignoire	3500	70.000 "
20	Robinets mélangeur pour évier	1750	35.000 "
20	Robinets pour lavabo	740	14.800 "
10	Siphons pour évier	750	7.500 "
10	Siphons pour lavabo	1300	13.000 "
50	Flexibles de 1/2	220	11.000 "
48-50	Flexibles de 1/2-5/8+3/8	250	12.500 "
10	Siphons + Crépines pour baignoire	2000	20.000 "
10	Crépines pour évier	600	6.000 "
10	porte-savons	490	4.900 "
10	porte-papiers	500	5.000 "
9-10	WC à chasse basse	13.900	139.000 "
10	Flotteurs pour W.C	2250	22.500 "
25	Vannes de 1/2	320	8.000 "
25	Vannes de 1/3	400	10.000 "
25	coudes de 1/2	45	11.25 "
15	Crépines pour lavabo	600	9.000 "
25	Réduction de 1/2-5/8	40	1.000 "
25	Réduction de 1/2-3/4	55	1375 "
25	Raccords-union de 1/2	150	3.750 "
25	Raccord-union de 3/4	160	4.000 "
10	Réducteur de pression	1960	19.600 "
10	Vannes d'Équerre	600	6.000 "
50	Niple de 1/2	60	3.000 "

( suite )

Total 454.300 Fwms



Visa du service du budget ..... le ..... 198 .....

et du contrôle. Le (sous) Gestionnaire de Crédits .....

Inscrit fiche mod I Poste n° ..... du ..... 198 .....



Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Pour E.P. Kigali</u> <u>(suite 1)</u>	<u>Report</u>	<u>454.300 Frwms</u>
50	Niples de 3/4	60	3.000 Frwms
50	Tés de 1/2	75	3.750 "
50	Tés de 3/4	75	3.750 "
25	Reglettes de 20W	1200	30.000 "
25	Reglettes de 40W	1400	35.000 "
100	Tubes à néon de 40W	250	25.000 "
100	Tubes à néon de 20W	250	25.000 "
50	tubes à néon de 18W	250	12.500 "
50	tubes à néon de 36W	250	12.500 "
100	Ampoules ordinaires	70	7.000 "
100	Ampoules mignonnes	180	18.000 "
50	prises simples apparentes	250	12.500 "
25	prises simples à encastrer	330	8.250 "
25	interrupteurs simples apparents	340	8.500 "
25	interrupteurs simples à encastrer	385	9.625 "
25	interrupteurs dd à encastrer	425	10.625 "
25	interrupteurs dd apparents	385	9.625 "
15	interrupteurs à tirette à encastrer	585	8.775 "
50	boîtes multifonctions	750	37.500 "
25	sockets à suspendre	125	3.125 "
25	prises avec terre apparentes	375	9.375 "
20	prises avec terre à encastrer	470	9.400 "
10	fil C.G.V.B. 2.5mm	2500	25.000 "
10	fil C.G.V.B. 1.5mm	2200	22.000 "
25	toile isolante	100	2.500 "
20	Attache fil	250	5.000 "
25	tuyaux P.V.C. 5/8	140	3.500 "

(suite...)

815.100 Frwms

Visa du service du budget

le ..... 198 .....

et du contrôle.

Le (seul) Gestionnaire de Crédits.

Inscrit fiche mod I Poste n° .....

du .....

198 .....





Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Pour E.P. Kigali</u> <u>( suite 2 )</u>	<u>Report II</u>	<u>815.100 Frws</u>
<u>25</u>	<u>caude PVC 5/8</u>	<u>40</u>	<u>1.000 Frws</u>
<u>25</u>	<u>boîtes de déviation</u>	<u>90</u>	<u>2.250 "</u>
<u>50</u>	<u>boîtes d'encastrement</u>	<u>35</u>	<u>1.750 "</u>
<u>50</u>	<u>Serrures Ordinaires</u>	<u>700</u>	<u>35.000 "</u>
<u>100</u>	<u>Serrures à cylindre</u>	<u>1750</u>	<u>175.000 "</u>
<u>50</u>	<u>Charnières peiano</u>	<u>400</u>	<u>20.000 "</u>
<u>50</u>	<u>Cylindres</u>	<u>560</u>	<u>28.000 "</u>
<u>150</u>	<u>Serrures pour armure</u>	<u>100</u>	<u>15.000 "</u>
<u>25</u>	<u>paquet à paquette à souder</u>	<u>800</u>	<u>20.000 "</u>
<u>25</u>	<u>Disque pour houeuse</u>	<u>550</u>	<u>13.750 "</u>
<u>20</u>	<u>paquet Vis métalliques</u>	<u>800</u>	<u>16.000 "</u>
<u>25</u>	<u>Disques pour tronçonneuse</u>	<u>860</u>	<u>21.500 "</u>
<u>50</u>	<u>Lamelles pour portes métalliques de 12</u>	<u>160</u>	<u>8.000 "</u>
<u>25</u>	<u>paumelles pour fenêtre métalliques de 8</u>	<u>80</u>	<u>2.000 "</u>
<u>25</u>	<u>paumelles pour fenêtre métallique de 6</u>	<u>60</u>	<u>1.500 "</u>
<u>100</u>	<u>paumelles pour porte en bois gauche et droite</u>	<u>70</u>	<u>7.000 "</u>
			<u>1.182.850 Frws</u>

Neur disons: un million cent quatre vingt deux mille huit cent cinquante francs Rwandais -



**Pour approbation**  
**Le Minitrapé**  
*[Signature]*



Visa du service du budget et du contrôle.

Kigali le 02 Mars 1988

Inscrit fiche mod I Poste n° 175 du 18.4

Ndohayo Ngabe  
*[Signature]*